Wittevrouwen 56   |   1358CD Almere   |   The Netherlands   |   Phone: +31-36-5211588
www.energenie.com   |   postmaster@energenie.com
EG-PWC300-01
Автомобильный инвертор 300
Ватт EG-PWC-032 подключается
к напряжению в 12 вольт
Источник питания 230 вольт в Вашем автомобиле-
Практичный USB-порт для зарядки мобильных устройств-
ЧИСТАЯ ЭНЕРГИЯ
Особенности
Источник переменного тока 220 В в Вашей машине:
однорозеточный 300-ваттный инвертор
-
Подходит для бытовой электроники с потреблением до 300
Ватт: ноутбуков, зарядных устройств телефонов,
фотокамер, для пылесосов, электроинструментов и пр.
-
Защита от перегрузок, короткого замыкания и встроенный
вентилятор охлаждения обеспечивают надежное питание
Вашим устройствам
-
Светодиодная индикация-
Сменный плавкий предохранитель-
Спецификация
Input: 10-16 VDC (accumulator directly)
Output: 230 VAC +/10% at 50 Hz (+/-3Hz), modified sine wave
Power output: 300 W continuous power (peak power 600 W)
Fuse: 35 A (external socket)
USB power output: 5 V / 2.1 A
Recommended operating temperature: +0...+40 °C
Material: aluminium and plastic
Cable: 80 cm (4 sq.mm) crocodile clamp, 30A terminal
Dimensions: 150 x 120 x 60 mm
Системные требования
Меры предосторожности:
Обычно автомобильный прикуриватель обеспечивает
мощность до 240 Вт. Если ваше электронное устройство требует
более 150Вт, убедитесь в том, что прикуриватель не
перегревается. В противном случае, переключите инвертор
напрямую в автомобильный аккумулятор, уделяя особое
внимание полярности.
Сертификаты
Упаковка
Содержимое упаковки
Car power inverter
Crocodile clamp cable
User manual
Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код
16
0.062322
17.82
220x185x75 mm
470x390x340 mm
CN
8716309119429
8504408490
Copyright © 2009–2022, Gembird Software Ltd.